鲁中会字 (⒛⒛)216号

Δ
^

关于召开山东中医药学会中医髓病专业委员会
2u5    的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会中医髓病专业委员

会、山东中医药大学承办,淄博市中西医结合医院协办的
“山东中

医药学会中医髓病专业委员会⒛25学术年会
”
,拟定于⒛25年 12

月下旬在淄博市召开,届 时将邀请知名专家进行讲座及学术交流

研讨。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠专题讲座 ;

㈡学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届中医髓病专业委员会全体委员 (请

委员务必按时参会,无故不参会者将记录备案,取消委员连任资

格 );

⑺全省各级医疗、教学、科研等机构从事相关专业的技术人

员均可参会。

三、会议时间

⒛⒛年 12月 2⒍刁8日 ⑿6日 15:OO~19:OO报到,歹 日学术会议,

⒛ 日离钔 。

四、会议地点

山东齐盛国际宾馆 (淄博市张店区北京路Gg号 )。

五、其他事宜

(→会务费:sO0-励
/人
,会议统一安排食宿,住宿及交通费用自理(住

宿房型及价格:标准间Sgo元/间/天,大床房3B0〃间/天,均含早餐),

按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务于2∞5年⒓月⒛ 日

前扫描下方二维码或冫点击httpS:〃 f。 wps。 cn/g/CsPyoObW/,填写参会回执:

山东中医药学会中医髓病专业委员 2025

学术年会

㈡啾系方式:

联系人:苏 酩 15⒛GGGB镉8(微信同号)

张钊奇 17SG∞013四 (微信同号)

会务组邮箱:zySbzwhO1G3。 coln

徵信扫码或长安识别 `埴写内容

山东中医药学浍

025年 12月 12

2